
GËZUAR VITIN E RI!
Këtë vit, ti ke qënë një fëmijë i mbarë. 
Ke përballuar me sukses karantinën, mësimin
on-line, je përpjekur të sillesh bukur.
Babadimri i ka vlerësuar të gjitha përpjekjet
e tua dhe të ka sjellë një dhuratë:

Nga:

Merr:

CERTIFIKATA E
SJELLJES SË MIRË
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